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Municipio de Gustavo Diaz Ordaz, Tamaulipas
Estado de Variacion en la Hacienda Publica

Del 01 de Enero al 31 de Marzo del 2024

Concepto

Hacienda Publica /

Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/

Patrimonio
Generado De
Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
Del Ejercicio

Ajustes Por
Cambios De
Valor

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2023

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2024

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

128,011.16

128,011.16

30,979,958.30

30,979,958.30

30,979,958.30

2,490,079.51

2,490,079.51

$ 1,996,855.61
-$ 1,996,855.61

&

1,996,855.61

7,986,545.34

$ 5,989,689.73
$ 1,996,855.61

28,983,102.69
1,996,855.61
30,979,958.30

28,983,102.69

5,496,465.83

5,989,689.73
493,223.90

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

$

128,011.16

28,489,878.79

$ 5,989,689.73

34,607,579.68

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”




