

Municipio de Gustavo Diaz Ordaz, Tamaulipas Estado de Variación en la Hacienda Pública



Del 01 de Enero al 31 de Marzo del 2024

Concepto	Р	enda Pública / atrimonio ontribuido	На	cienda Pública / Patrimonio Generado De Ejercicios Anteriores		acienda Pública / trimonio Generado Del Ejercicio	Ajustes Por Cambios De Valor	O a c	Total
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023 APORTACIONES DONACIONES DE CAPITAL ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	\$	-	\$	-	\$	-	\$ -	\$	-
HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES REVALÚOS RESERVAS RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS	\$	-	\$	30,979,958.30 - 30,979,958.30	-\$ -\$	1,996,855.61 1,996,855.61 -	\$ - - -	\$	28,983,102.69 1,996,855.61 30,979,958.30
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2023 RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS	\$	-	\$	-	\$	-	\$ -	\$	-
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023	\$	-	\$	30,979,958.30	-\$	1,996,855.61	\$ -	\$	28,983,102.69
CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024 APORTACIONES DONACIONES DE CAPITAL ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	\$	128,011.16 - 128,011.16 -		- - -		- - -	- - -		- - -
VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES REVALÚOS RESERVAS RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS	\$	-	-\$ -\$	2,490,079.51 - 2,490,079.51	\$	7,986,545.34 5,989,689.73 1,996,855.61	\$ - - -	\$	5,496,465.83 5,989,689.73 493,223.90
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024 RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS	\$		\$	-	\$	-	\$ -	\$	-
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024	\$	128,011.16	\$	28,489,878.79	\$	5,989,689.73		\$	34,607,579.68